
Å rsberetning fra Fotballgruppa sesongen 2023 

Fotballgruppa har også denne sesongen hatt ca. 60 aktive medlemmer.                                      

Vi har hatt 7 lag i årsklasser fra gutter G7 til gutter G15. Det har vært seriespill i Hallingdal og i 

nedre Buskerud.  

Trenere/lagledere/dommere 

I løpet av 2023 har vi hatt følgende trenere/lagledere:  

G 15: Rune Tollefsen, Lars Granhaug, Stein Ivar Strandli 
G 13: Rolf Egil Levorsen 
G 12: Alf Gunnar Wiken 
G 10: Przemek Barcewicz og Kerstin Solbakken 
G 9: Stian Skriudalen og Mari Dayton 
G 8: Bjørnar Heimdal 
G 7: Bård Halvorsen  
(G12 og G13 slo seg sammen på høsten) 
 

Som det framgår av oversikten over, drives fotballgruppa sportslig stort sett av foreldre som 

trenere og lagledere. Her er det mange entusiastiske, positive og dyktige folk som gjør en 

fantastisk innsats for at så mange barn kan ha det moro med fotball. I tillegg er vi så heldige at 

lokal ungdom også ønsker å bidra som trenere.  

Dommere 2023: Joachim Buchmann (dommerkontakt), Rune Tollefsen, Emil Tollefsen, Stefan 

Balac og Magnus Madsen.                                                                                                                            

Rune Tollefsen har gjennomført ulike dommerkurs gjennom sesongen. 

Styret 

Styret har i 2023 bestått av: 

• Merete Bekkeseth Brandsgård (Leder/kasserer) 

• Målfrid Toeneiet (Spond-ansvarlig og sekretær) 

• Rune Tollefsen (Trenerkontakt)  

• Simen Bjerkholt  

• May Eriksen 

• Mari Dayton (FIKS-ansvarlig, spiller og lag - medhjelper i en overgang) 

 
 
Styret har hatt 5 styremøter, hvorav to av møtene har vært med trenerne for å planlegge 

aktiviteter og lage felles rammer for hele gruppa.  

Økonomi:                                                                          

Fotballgruppa har hatt noe inntjening gjennom kiosksalg på hjemmekampene.                                    

Det eldste laget (G15) hjalp til på Imingfjellfestivalen, og mottok et honorar på kr 6 000 kr. 

Fotballgruppa holdt også kiosk på Bakkeøya i anledning «Bygdedøgøn



Aktiviteter (treninger og seriespill): 

De yngste lagene har deltatt i seriespill med lag i Hallingdal, det eldste laget har i hovedsak spilt i 

Nedre Buskerud. 

Ukentlige treninger er holdt gjennom vår- og høstsesongen, parallelt med oppsatte kamper.      

Våre lag har gjennomført ca. 35 kamper i 2023, og totalt ca. 125 treninger.  

Cuper  

Flere av lagene har deltatt på ulike cuper sesongen 2023, både i Buskerud og Hallingdal. 

Skrim KIWI BAMA Cup er en gjenganger for de yngste lagene i klubben.                                  

Det eldste laget (G15) deltok på årets Norway Cup. De hadde aktive, sosiale dager og mye god 

fotballspilling 

Fotballskole 

Tine fotballskole ble dessverre ikke noe av denne høsten grunnet liten påmelding.  

Arrangementer                                                                              

Fredag 5. mai inviterte fotballstyret inn til en sesongåpning på Rødberg Idrettspark for 

fotballspillere, foreldre og trenere. Vi innviet den nyanskaffede kioskvogna og serverte pølser, 

brus, kaker og kaffe til alle. Det ble tilrettelagt for «byttemarked» av fotballklær og sko.       

De yngste lagene spilte kamper mot lag fra Hallingdal. Det var et stort oppmøte, fotballglede og 

moro. 

Kioskinvesteringen ble et behov, og en god erstatning i påvente av noe mer permanent. Dette 

kjøpet er enn så lenge et spleiselag mellom Uvdal IL, RIF og IL Noringen. Vi har gjennom sesongen 

også vært i dialog med kommunen om økonomisk bidrag inn på kiosken. Dette er ikke formalisert 

enda. 

Fotballgruppa deltok på «Verdensdagen for psykisk helse» i Fritidsparken. Styret satte opp 

fotballvantet, og mange barn benyttet seg av tilbudet. 

I høstsesongen, lørdag 21. oktober, tilrettela styret for felles fotballtur for alle lagene. En gjeng på 

ca. 70 dro med busskyss til Nadderud stadion for å se på Emilie Bølviken som spilte for Stabæk 

mot Røa. Vi ble godt tatt imot som langveisfarende VIP-heiagjeng. Alle fikk gratisbilletter og 

bevertning. Spillerne fikk være med på innmarsj, være ballhentere og maskoter, og de fikk 

supporterutstyr. Stemningen var på topp, vi sitter igjen med gode minner fra en sosial og 

vellykket tur. Emilie satte stor pris på vårt oppmøte.                                                                                 

Den årlige avslutningen for trenerne og styret, ble avholdt på Vasstulan januar 2024.  



Annet arbeid 

Før seriespilloppstarten ble det også denne sesongen dannet et samarbeidslag mellom Uvdal IL, 

ROV og Svene for de eldste (G15) våren 2023. Samarbeidet på tvers av dalen var nødvendig for at 

vi kunne stille lag i denne årsklassen.  

Gjennom sesongen har det vært avholdt to samarbeidsmøter med ROV og Svene, med mål om å 

sikre at fotballspillere i alle aldre får et tilbud på tvers av idrettslagene. 

Vi takker igjen for fotballgruppas mulighet til å bruke kommunens bygdebil. Dette tilbudet er til 

god hjelp for lagene, og en avlastning i forhold til at vi har enkelte spillere som ikke har foreldre 

som kan bidra med kjøring. Sist, men ikke minst, bidrar samkjøringen til og fra treninger og 

kamper til et bedre samhold i lagene.  

 

 

 

Vi ønsker på ny å rette en STOR takk til hver enkelt av dere trenere og lagledere, 
som holder fotballaktiviteten i gang ukentlig, og bidrar til utvikling og fotballglede! 

  

Sportslig hilsen styret i Uvdal IL fotballgruppe 

 

  


